Edital n.º 010/2018 - PPGEn

SÚMULA: PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNO ESPECIAL EM
DISCIPLINA ELETIVA PARA O SEGUNDO SEMESTRE
DE 2018, NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENSINO – MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino – Mestrado, no uso de
suas atribuições regimentais, considerando o disposto na resolução nº 134/2017-CEPE de 18 de
maio de 2013.

Considerando o Edital n.º 009/2018 - PPGEn de ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNO ESPECIAL EM DISCIPLINA ELETIVA PARA O PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2018,

Considerando o edital n.º 051/2018-GRE que declara recesso administrativo na
Unioeste no período vespertino do dia 06 de julho de 2018,

    TORNA PÚBLICO:

 Art. 1°. Prorrogação do período de inscrições para seleção de candidatos a aluno especial nas
disciplinas eletivas do PPGEn para o segundo semestre de 2018, nos termos do Edital n.º
009/2018 para o dia 09 de julho de 2018.

Art. 2º. As demais datas do cronograma do processo seletivo permanecem inalteradas.

Publique-se

Foz do Iguaçu, 05 de julho 2018.